
HD 9/18-4 ST
Kompaktní stacionární vysokotlaké čističe Kärcher s až 6-ti odběrnými místy lze individuálně 

konfigurovat podle potřeb zákazníků. Jednou z jejich významných předností je nízké opotře-

bení.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Uzpůsobení dle potřeby díky dodatečnému vybavení.

 Téměř všechny díly vybavení a příslušenství lze dovybavit.

 Jednoduchý systém Plug ´n´play šetří montážní náklady.

 Mimořádně horké efektivní čištění díky vysoké teplotě 
přiváděné vody.

 Přívod teplé vody o teplotě až 70 °C již v základní variantě.

 Díky vestavbě podávacího čerpadla a těsnění odolnému proti vyso-

kým teplotám může být dosaženo až 85°C.

 Individuální konfigurace šetří investiční náklady.

 Neplaťte nic, co skutečně nepotřebujete.

 Jednoduše zvolíte základní přístroj a již jen doplníte požadované 

funkce.

 Dlouhá životnost zajišťuje zachování vysoké hodnoty.

 Pomaloběžný 4-pólový elektromotor.

 Odolné keramické písty. H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8



H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8

HD 9/18-4 ST

Technické údaje
Objednací číslo  1.524-500.2

Druh proudu Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Zajištění A 16

Průtok l/h 460–900

Pracovní tlak bar / MPa 40–180 / 4–18

Max. tlak bar / MPa 210 / 21

Max. teplota přívodní vody °C 70

Příkon kW 6,4

Hmotnost kg 62,5

Rozměry (D x Š x V) cm / mm 533 × 420 × 790

Vybavení
Ruční stříkací pistole  Pistole Easy Press

Ruční stříkací pistole s vložkou Soft-
grip

 

Servo Control  –

Vysokotlaká hadice m 10 / DN 8, 315 bar

Trojitá tryska (0°/25°/40°)  manuální

Systém proti překroucení hadic (AVS)  
Pracovní nástavec z ušlechtilé oceli mm 1050

Připraveno pro Servo Control  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



HD 9/18-4 ST
1.524-500.2

1 2 3, 11 4 5 6 7

8 9 10

H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8

Objednací 
číslo

Jmenovitá 
světlost

Max. pracovní 
tlak Délka

Standard s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice, 10 m DN 8, 
315 bar, prodloužení

1 6.391-342.0 DN 8 315 bar 10 m K rozšíření akčního úhlu s vysokotlakým čističem. 
Oboustranné připojení M22 x 1,5.

Longlife 400 s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice Longlife 400, 
10 m DN 8, prodloužení

2 6.391-354.0 DN 8 400 bar 10 m K rozšíření akčního úhlu s vysokotlakým čističem. 
Oboustranné připojení M22 x 1,5.

Vysokotlaká hadice Longlife 400 
DN 8, 400 bar, 1,5 m

3 6.392-282.0 DN 8 400 bar 1,5 m S oboustranným šroubením M 22 x 1,5 s ochranou proti 
zlomení. S dvojitou ocelovou vložkou.



VT hadice 1,5 m, DN 8, vč. přip. 
dílů

4 6.390-178.0 DN 8 400 bar 1,5 m S oboustranným šroubením, M22 x 1,5 s ochranou proti 
zlomení. K připojení bubnů na navíjení hadice se šroubením 
M22 x 1,5.



VT hadice Longlife 400, 10 m, DN 
8, vč. otočné spojky

5 6.388-083.0 DN 8 400 bar 10 m Vysokotlaká hadice Longlife 400 (DN 8) s otočným kloubem 
a dvojitou ocelovou vložkou z ocelového drátu pevného v 
tahu, 10,0 m. S oboustranným šroubením M 22 x 1,5, s 
ochranou proti zlomení. Další údaje: NW 8/155°C/400 bar.



Longlife-provedení pro potravinářství s oboustranným šroubením

VT hadice Lebensmittel 400 bar, 
10 m, DN 8, vč. otočné spojky

6 6.391-864.0 DN 8 400 bar 10 m VT hadice Longlife pro používání v potravinářství. Vnější 
vrstva odolná proti živočišným tukům, materiál nezanechá-
vající stopy. S otočným kloubem, 2 x M 22 x 1,5.VT hadice Lebensmittel 400 bar, 

20 m, DN 8 včetně otočné spojky
7 6.391-887.0 DN 8 400 bar 20 m

Standard

VT hadice 10 m DN 8, AVS-připoje-
ní do pistole

8 6.390-025.0 DN 8 315 bar 10 m s patentovaným AVS-připojením do pistole (otočně uložená) 
a ručním šroubením. M 22 x 1,5 s ochranou proti zlomení. 
NW 8/155°C/315 bar



Longlife 400

VT hadice Longlife 400, 10 m, DN 
8, vč. otočné spojky

9 6.391-351.0 DN 8 400 bar 10 m S patentovaným AVS připojením v pistoli (otočné uložení) a 
ručním šroubením, M 22 x 1,5 s ochranou proti zlomení. S 
dvojitou ocelovou vložkou.



Longlife-provedení pro potravinářství

VT hadice pro potravinářskou 
oblast 400 bar, 10 m, DN 8, přípoj-
ka AVS v pistoli

10 6.391-885.0 DN 8 400 bar 10 m VT hadice Longlife, provedení pro potravinářskou oblast. 
Povrch je odolný vůči živočišným tukům, materiál nezane-
chávající stopy. S patentovaným připojením AVS v pistoli 
(otočené uložení).



Speciální hadice

VT hadice 1,5 m, DN 8, vč. připoj. 
dílů

11 6.388-886.0 DN 8 400 bar 1,5 m Spojovací hadice v kvalitě Longlife s 2x M22 x 1,5, s úhlo-
vým připojením na jedné straně.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HD 9/18-4 ST
1.524-500.2

1 2 3 4

H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8

Objednací 
číslo Průtok

Easy-Press VT-pistole s redukcí přídržné síly (patent Kärcher)

Pistole pro vysokotlaký čistič Easy 
Press SoftGrip

1 4.775-463.0 Easy Press pistole integr., pro VT hadice NW 6/NW8 s prů-
měrem Swivel 11mm



Easy Press pistole

Regulátor Servo Control 750 - 
1100 l/h

2 4.775-470.0 750–1100 l/h Regulace množství vody a tlaku přímo na ruční stříkací 
pistoli



Rychlospojka

Rychlospojka Kärcher 3 6.401-458.0 Pro rychlou výměnu různých pracovních nástavců / příslu-
šenství. Optimálně přizpůsobená pro postřikovací zařízení 
Kärcher, vhodná pro rozhraní pistole / pracovní nástavec. 
Vnitřní závit M22 x 1,5.



Zásuvný nátrubek 4 6.401-459.0 Zásuvný nátrubek z ušlechtilé oceli pro rychlospojku 6.401-
458.Vnější závit M22 x 1,5.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HD 9/18-4 ST
1.524-500.2

1 2

H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8

Objednací 
číslo

Max. pracovní 
tlak Délka

Otočné pracovní nástavce

Pracovní nástavec balený, 1050 
mm, otočný

1 4.760-660.0 300 bar 1050 mm Pracovní nástavec 1050 mm, otočný, ergonomický 

Pracovní nástavec balený, 600 
mm, otočný

2 4.760-664.0 300 bar 600 mm Pracovní nástavec 600 mm, otočný, ergonomický 

  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HD 9/18-4 ST
1.524-500.2

1–2

H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8

Objednací 
číslo

Max. pracovní 
tlak

Velikost 
trysky

Trojité trysky

Trojnásobná tryska 055 jen pro 
náhradu

1 4.767-156.0 300 bar 55   Manuálně přepínatelná trojitá tryska. Pohodlné přepínání 
paprsku. U strojů s injektorem slouží nízkotlaký plochý 
paprsek k nasávání a nanášení čisticích prostředků. Přípojka 
M 18x1,5.



Trojitá tryska 010 2 4.767-205.0 300 bar 100   

  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HD 9/18-4 ST
1.524-500.2

H
D

 9
/1

8
-4

 S
T,

 1
.5

2
4

-5
0

0
.2

, 2
0
1

9
-0

8
-0

8


